In den Langen
69493 Hirschberg/
Leutershausen
Tel: 06201/51639

http://www.obsthof-volk.de

&
OBST 6 HOF

VOLK

BRENNEREI & WEINBAU

Fax: 06201/507429
Email: mail@obsthof-volk.de

Offnungszeiten:
Montag- Freitag
9.00-12.00 und
15.00-18.30 Uhr
Samstag
9.00-14.00 Uhr

Im Januar haben wir nur Freitag und Samstag geoffnet

Nach alter Tradition werden im Hause VolR mit viel Erfahrung feine Edelbrinde

destilliert.

Hierbei wird besonderes Augenmerk auf gesunde, vollreife Friichte gelegt.
Aus diesem hochwertigen Ausgangsmaterial werden durch sorgfiltigen, schonenden
Ausbau und behutsame Destillation feine Edelbrinde hergestellt.

Brande

Weinhefebrand
Obstbrand

Golden- Deliciousbrand
Jonagold-Branntwein
Cox-Orange-Branntwein
Krauterbrand
Zwetschgenwasser
Rubinette Apfelbrand
Birnenbrand
Traubenbrand
Boonekamp (Magenbitter)
Mirabellenwasser
Kirschwasser
Sauerkirschwasser
Williams-Christ-Brand
Erdbeergeist
Himbeergeist
Brombeergeist
Pfirsichwasser
Topinamburbrand

1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.

1 Ltr.
1 Ltr.

1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.
1 Ltr.

9.-
9.-
9.-
9.-
9.-
11.-
11.-

11.-
11.-

14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-

0,7 Ltr. 7,50.- silberpra.
silberpra.

0,7Ltr. 7,50.- goldpra.

0,7 Ltr. 7,50.- goldpra.

0,7 Ltr. 9.- silberpra.
0,7 Ltr. 9.-

0,7Ltr. 9.- silberpra.
0,7 Ltr. 9.-

0,7 Ltr. 9.- silberpra.
0,7 Ltr. 11.-

0,7 Ltr. 11.-  goldpra.
0,7 Ltr. 11.-  bronzepra.
0,7 Ltr. 11.-  silberpré.
0,7 Ltr. 11.-  goldpra.
0,7 Ltr. 11.-  silberpra.
0,7 Ltr. 11.-  silberpra.
0,7 Ltr. 11.-  silberpré.
0,7 Ltr. 11.-  silberpré.
0,7 Ltr. 11.-

Brinde der besonderen Art
Apfelbrand, fassgelagert nach Calvadosart
Kiirbisgeist

Spargelgeist

GeiBhirt’lbrand
Holunderbliitengeist
Pflaumenbrand

Quittenwasser

Weinbrand

Willi spezial

Zibirtlebrand

Aroniabeerengeist
Aprikosenwasser

Holundergeist

Hagenbuttengeist

Tresterbrand, nach Grappaart
Vogelbeergeist
Waldbrombeergeist
Waldhimbeergeist

Ananasgeist

Haselnussgeist

Himbeerwasser

Melonengeist

Moosbeerengeist

Ingwergeist

Schwarzer Johannisbeergeist
Preiselbeergeist

Sanddorngeist

Walnussgeist

Tresterbrand, fassgelagert nach Grappaart
Blutorangenbrand
Heidelbeergeist
Wildkirschwasser
Williams-Christ-Brand mir Birne
Schlehengeist

Whisky
Gin

Likore

Apfellikor 1 Ltr. 11.-
Williams-Christ-Likor 1 Ltr. 11.-
Kirschlikor 1 Ltr. 11.-
Waldbeerenlikor

Pfirsichlikor

Erdbeerlikor

Himbeerlikor

Quittenlikor

Granatapfellikor

Schlehenlikor

Johannisbeerlikor

Wir empfehlen unsere Destillate nach einem guten Essen als , Verdauerle” oder ganz einfach so-

zum, Geniefien und Wohlfiihlen

0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,35 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.

0,7 Ltr.
0,5 Ltr.

0,7 Ltr.
0,7 Ltr.
0,7 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.

13.-
13.-

bronzepra.

silberpré.

goldpra.
bronzepra.
bronzepra.

silberpré.
goldpra.
goldpra.
silberpré.
silberpré.
goldpra.
silberpré.

goldpra.

goldpra.

goldpra.
goldpra.
goldpra.
goldpra.
goldpra.

goldpra.

golgpra.

bronzepra.



